
 

strana 1 / 4 

 

SMLOUVA č.: 17/SML3223/NS/OKH 
 
 
 
 
 
 
 
Smluvní strany: 
 

Odběratel  Dodavatel 

 Název: Ústecký Kraj Název: Městské divadlo v Mostě spol. s r.o.  

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo/bydliště, Země: Divadelní 15, 434 01 Most 
 400 02 Ústí nad Labem,  DIČ/IČ: CZ 27275701/27275701 

 Česká republika Bankovní spojení: 

 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 Je plátce DPH  

 Bankovní spojení: 882733379/0800 Zástupce: PhDr. Václav Hofmann, jednatel 

 Plátce DPH tel.: 

 Zástupce: Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru 
kancelář hejtmana 
Kontaktní osoba: Ing. Jitka Zimová, odd. 
vnějších a zahraničních vztahů 
 

email: 

 

 

Datum vyhotovení smlouvy: 14. 9. 2017 

Termín dodání: 3. 10. 2017 

Způsob platby: převodem / faktura 

Místo plnění: Městské divadlo v Mostě 

Lhůta splatnosti: 14 dní 

Délka záruky za jakost: xx 

Číslo VZ: VZ-KH-66/INV/2017 

 
 

I. Předmět smlouvy a jeho cena 
 

Předmět Množství 
Měrná 

jednotka 
Jednotková 

cena 
Cena celkem 

Pronájem divadelního sálu (12:00 - 22:00), pronájem foyer, 
šaten (15:30 – 22:00), mobiliáře, technického vybavení 
(zvuk, osvětlení, jevištní technika), zajištění technického 
personálu (zvukaři, osvětlovači, jevištní technici, inspice, 
šatnářky, uvaděčky), zajištění divadelního představení 
Odysseia. Časový rozpis viz bod II.  
Ostatní ujednání a příloha.  
Pronajímatel uvolní pro nájemce prostory divadla pro usku-
tečnění slavnostního vyhlášení soutěží Senior Art 2017 a 
Nejaktivnější klub seniorů Ústeckého kraje, setkání prezi-
denta ČR se seniory a divadelního představení Odysseia – 
dále jen akce.  
Datum a čas akce: úterý 3. října 2017 
Pronajímatel uvolní pro nájemce potřebné prostory diva-
dla: od 11:00 hod. vstup do MDM pro divadelní soubor, od 
15:30 hod. foyer, od 16:00 hod. vstup do divadelního sálu. 
Vyhodnocení soutěže/příjezd prezidenta ČR: 16:50 hod. 
Divadelní představení: 18:15 hod.  
    

   

     

 
Pronájem vč. služeb 
(bez DPH)  
DPH 21 %  
Divad. představení 
(bez DPH) 
DPH 15 %                    

19 835,- Kč 
 

4.165,- Kč 
 

60 000,- Kč 
          9 000,- Kč 

  

Celkem včetně DPH 93 000,- Kč 

 
 

 



 

strana 2 / 4 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového  

dokladu – faktury (dále i jako „faktura“) 

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu 

stanovené příslušnými právními předpisy také informaci o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci a bude odběrateli 

doručena v listinné podobě. Součástí faktury bude předávací protokol nebo dodací list dokládající realizaci předmětu smlouvy. 

V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit  

a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. 

Specifikace zboží anebo služeb na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy. 

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského záko-

níku. 

 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků. 

 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. Smlouva bude uveřejněna v registru smluv na dobu   

neurčitou. 

  



 

strana 3 / 4 

 

II. Ostatní ujednání 
 

 Místo konání: Městské divadlo v Mostě – velká scéna, foyer 

 3. 10. Pronájem divadla 12.00 – 22.00 hod. 
13:00 – 15:00 hod. příjezd divadelního souboru, příprava představení, příjezd org. týmu nájemce, přípra-

va vyhlášení soutěží  
15:30   otevření vstupu do foyer, otevření šatny 
15:30 – 19:45  otevřené občerstvení (do přestávky divadelního představení)  
17:05 začátek programu (příjezd prezidenta ČR) (stůl pro 3 lidi s vyžehleným ubrusem až po 

zem, 3 židle s područkami, 1 mikrofon na stůl, 3x neperlivá voda, 3x sklenička, 3x 
ubrousek, 1 mikrofon pro moderátora, 2 mikrofony do jeviště + 1 jako záloha)   

   vyhodnocení soutěží (na jevišti 6x židle s područkami)  
   diskuze se seniory (2 lidi na podávání mikrofonů)  
18:00   konec 1. části (odjezd prezidenta ČR)  
18:00 – 18:15  přestávka, úklid pódia  
18:15 – 20:45  divadelní představení Odysseia  
20:45 – 22:00  úklid, závěr 

 Služby (osvětlovač, zvukař, technik, hledištní personál, šatny, 6x stěna do foyer na výstavu děl seniorů) 

 Zajištění divadelního představení Odysseia 
 
Ostatní požadavky - shrnutí:  
- stůl pro 3 osoby 
- stůl pro odkládání darů 
- ubrus (dlouhý, vyžehlený)  
- 3 židle s područkami (prezident ČR, hejtman ÚK, primátor města Most)  
- 6 židlí s područkami (pro seniory)  
- 3 neperlivé vody 
- 3 ubrousky 
- 3 skleničky 
- 6 stěn pro výstavu děl seniorů 
- 3 kbelíky 
  

 
 
 
 
V Mostě dne ………. 2017  V Ústí nad Labem dne ……. 2017 
   

Dodavatel  Odběratel 
Ústecký kraj 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

strana 4 / 4 

 

 

Příloha č. 1  
ke smlouvě č. 17/SML3223/NS/OKH 

 
Termín akce – nájmu: 
3. 10. 2017 
Vyhodnocení soutěže Senior Art 2017 a Nejaktivnější klub seniorů Ústeckého kraje za účasti prezidenta České repub-
liky a následné divadelní představení Oddyseia.  
 
                   
Vzhledem k tomu, že v nájemních smlouvách není dostatečně vymezeno bezpečné jednání pracovníků cizích organi-
zací – hostujících souborů, umělců a není konkrétně stanovena odpovědnost za nebezpečné konání v prostorách 
Městského divadla v Mostě, předkládáme vám přílohu k Nájemní smlouvě, kde jsou stanoveny základní pokyny BP a 
PO pro objekt Městského divadla v Mostě (dále jen MDM) : 
 

 V objektech MDM musí být dodržovány veškeré platné předpisy v oblasti BOZP a PO. 

 Se zástupcem hostujícího souboru (hostujícím umělcem) bylo provedeno vzájemné seznámení s riziky ohrožení 
zdraví a života. 

 V prostorách divadla (mimo divadelního klubu) platí zákaz užití alkoholu a jiných omamných návykových látek! 

 Ve smyslu zákona o požární ochraně č. 133/1985 Sb. ve znění pozdějších předpisů,  
je každý povinen pokusit se uhasit každý vzniklý požár, pokud je to v jeho silách a ohlásit každý požár prostřed-
nictvím ohlašovny požárů (vrátnice MDM) – dispečinku hasičského záchranného sboru (tel. 150 nebo 112). 

 Dodržujte zákaz kouření! Kouření je povoleno pouze na určených místech. 

 Dodržujte zákazy vstupů do prostor, kde platí a je tabulkou označen „Zákaz vstupu nepovolaným osobám“. Ún i-
kové cesty a únikové východy jsou označeny příslušnými zelenobílými tabulkami. 

 Při vyhlášení požárního poplachu opusťte objekt divadla značenými únikovými cestami  
a východy, postupujte dle pokynů preventivní požární hlídky, vrátného divadla  
a požárního evakuačního plánu. Shromažďovací místo evakuovaných osob  
je na parkovišti mezi divadlem a bankou. 

 Dodržujte zásady bezpečné manipulace se spotřebiči, které používáte a dohlížejte  
nad provozem přenosných tepelných elektrických spotřebičů. 

 Vyvarujte se vzniku rizik a rizikových situací v případě pohybu na jevišti a v jeho těsné blízkosti (mimo povolené 
činnosti).  

 Dbejte zvýšené opatrnosti v případě pohybu v blízkosti „praktikáblové“ soustavy, spuštěného orchestřiště, nebo 
rozhraní mezi jevištěm a hledištěm. Hrozí Vám nebezpečí pádu a následného úrazu! Při vyhlášení požárního po-
plachu se nezdržujte v prostoru dojezdu „železných opon“ a v prostorech „rychlopřevleků“. 

 Nevstupujte do jevištní i jiné části v případě zhasnutého osvětlení (snížená viditelnost). 

 Nevstupujte do prostorů s výstrahou rizika úrazu elektrickým proudem. 

 Ohlašovny požárů jsou vždy umístěny ve vrátnicích jednotlivých objektů. 

 V případě ohrožení požární bezpečnosti dodržujte pokyny členů preventivní požární hlídky 

 Použití otevřeného plamene, nebo jiného zdroje zapálení, předem prokonzultujte s kompetentními osobami MDM. 

 Poranění nebo úraz ohlaste kompetentní osobě MDM. 

 Dodržování základních předpisů a norem v oblasti BOZP a PO, které nesouvisí s činností a objekty MDM, jsou 
v kompetenci organizací, které jsou smluvně vázány s MDM.  

 
Objednavatel je povinen zajistit technickou přípravu akce tak, aby nedošlo k poškození majetku MDM . V opačném 
případě je objednavatel povinen uhradit veškeré vzniklé škody. 
Na základě technických požadavků objednavatele poskytne MDM  žádaný počet pracovníků jevištní techniky za pod-
mínek technického dozoru pracovníka objednavatele. Pracovníci jevištní techniky MDM nenesou odpovědnost za 
případně vzniklou škodu na majetku objednavatele. 
 

 
 
 


